
Mamy wspólny cel
Odpowiedź  na  list  Burmistrza  Sławkowa  Rafała  Adamczyka  w
sprawie  ograniczenia  ruchu  samochodów  ciężarowych  na  ul.
Strzemieszyckiej, Rudnej i Rodzinnej w Strzemieszycach.

Szanowny Panie Burmistrzu, Mieszkańcy Sławkowa,

Historia szerokiego toru w Sławkowie sięga lat 70. XX wieku.
Od ponad 10 lat prowadzone są rozmowy na temat konieczności
budowy drogi do zespołu terminali w Sławkowie. Ile lat trzeba
jeszcze  rozmawiać,  że  ta  droga  jest  ważna  i  potrzebna?
Cierpliwość mieszkańców naszych miast jest już na wyczerpaniu.

Panie Burmistrzu, uważam że w tej sprawie apele i pisma już
niczego nowego nie przyniosą, jeśli nie uświadomimy osobom
odpowiedzialnym za Euroterminal skali problemu z jakim musimy
się mierzyć. Możemy to osiągnąć, podejmując tylko radykalne
działania.

Pisze Pan, że jest Pan zaskoczony moją decyzją. Ja jestem
zaskoczony  Pana  reakcją,  ponieważ  tę  organizację  ruchu
planowaliśmy wprowadzić już w lutym tego roku, ale na Pana
prośbę przesunęliśmy ją w czasie, aby i na terenie Sławkowa
wprowadzić analogiczne rozwiązanie.

Zdaję  sobie  sprawę,  że  jako  Burmistrz  jest  Pan  w
niekomfortowej sytuacji, ponieważ trudno naciskać tak dużego
pracodawcę i jednocześnie płatnika podatków, ale uważam że
jest  to  jedyny  sposób  na  rozwiązanie  problemu  z  ulgą  dla
mieszkańców Dąbrowy Górniczej i Sławkowa.

Podjęta decyzja okazała się skuteczna, bo jej efektem było
spotkanie z przedstawicielami zarządu Euroterminala Sławków, w
który  wzięliśmy  udział  razem  ze  Starostą  Będzińskim
Sebastianem  Szaleńcem.  Przedstawiliśmy  wspólne  stanowisko
Dąbrowy Górniczej i Powiatu Będzińskiego oraz oczekiwane przez
nas rozwiązanie problemu, jakim jest budowa drogi łączącej
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terminal z drogą S1 lub DK94. Starosta Szaleniec zadeklarował
również, że jeśli ze strony Euroterminala lub Skarbu Państwa
nie  będzie  konkretnych  i  realnych  deklaracji  budowy  nowej
drogi,  jako  zarządca  drogi  powiatowej  wprowadzi  na  niej
podobne ograniczenia jak w Dąbrowie.

Rozmowy  te  prowadzone  są  w  interesie  mieszkańców  naszych
miast, zarówno Sławkowa jak i Dąbrowy Górniczej.

Panie Burmistrzu, mamy wspólny cel. Aby go osiągnąć, musimy
być zjednoczeni i działać konsekwentnie, dlatego zwracam się z
prośbą  o  wystudzenie  emocji  i  nie  skłócanie  mieszkańców
naszych  miast,  bo  ma  to  zły  wpływ  na  naszą  pozycję
negocjacyjną.

Z wyrazami szacunku
Marcin Bazylak
Prezydent Dąbrowy Górniczej

***
Informacja o zmianie organizacji ruchu na ul. Strzemieszyckiej

Źródło: UM Dąbrowa Górnicza

https://www.dabrowa-gornicza.pl/aktualnosci/mniej-ciezarowek-na-strzemieszyckiej-2/

